

---

## **PACHET ALIMENTE**

I.D.: 78468533

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.02.23 | Coduri CPV | 15897300-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 270,26 RON - 270,26 RON

---

Descriere: 1 TOFU 300 GR BUC 5.00 9.85 49.25 4.43 -1 2 LAPTE SOIA L 5.00 15.70 78.50 7.07 -1 3 IAURT SOIA/AFINE 150GR BUC 10.00 5.50 55.00 4.95 -1 4 BROCOLI CONGELAT KG 5.00 13.50 67.50 6.08 -1 5 STAFIDE AURII 100GR BUC 8.00 2.50 20.00 1.80 -1

---